
Objekti: RIKONSTRUKSION RRUGA KEPI I RODONIT, BASHKIA DURRES

Nr.  Anal  Emertimi i Punimeve  Njësia  Sasia  Çmimi   Vlera 

1      Rruga Kodra e Viles

1       3.89/b + 3.158/5a Skarifikim i trupit te rruges + transport m3 350.0

2       An.164/1b Mbushje me cakell, perhapur e ngjeshur me makineri (t=15cm) per rrugen dhe bankinat m3 250.0

3       3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,450.0

4       An Shtrese binderi granil gur kave, t=6 cm perhapur me makineri m2 1,350.0

5       An Shtrese asfaltobetoni, granil gure kave, t=4 cm perhapur e ngjeshur me makineri m2 1,350.0

Shuma 1

Shuma 0

T.V.SH 20% 20% 0

Shuma TOTALE 0

Cmimet jane  aplikuar sipas V.K.M Nr629 date15.07.2015

PREVENTIV
 BASHKIA DURRES


